
PROTOKÓŁ Nr 2/2011
 posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 18 lutego 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.

3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  regulaminu 

określającego tryb postępowania o udzielenie  dotacji  związanych z  wykonywaniem zadań 

określonych  ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  

i o wolontariacie, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz Współpracy Międzynarodowej Adam Mazur otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych.

W posiedzeniu wzięli udział Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Andrzej Zarych – Dyrektor Kancelarii Powiatu

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 

oraz  Współpracy  Międzynarodowej  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 

posiedzenia .

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2
Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur poddał  pod głosowanie  protokół  nr 1/2011  z  dnia  

21 stycznia 2011 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.



Ad. 3
Dyrektor  Kancelarii  Powiatu  Andrzej  Zarych  przedstawił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego  w  sprawie  regulaminu  określającego  tryb  postępowania  o  udzielenie  dotacji 

związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności 

pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  sposobu  ich  rozliczania  oraz  kontroli  wykonywania 

zleconego zadania.  Dyrektor poinformował zebranych, iż w związku z realizacją znowelizowanej 

ustawy o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie,  wkrótce rozpoczną prace komisje 

konkursowe  do  opiniowania  ofert  w  otwartych  konkursach  na  zadania  publiczne  Powiatu 

Nowosądeckiego.  Komisje  powoływane  są  i  działają  na  zasadach  określonych  w  rozdziale  XI 

Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z  Organizacjami Pozarządowymi na 2011 rok, 

uchwalonego przez Radę Powiatu Nowosądeckiego w październiku 2010 roku. W skład komisji 

konkursowych wchodzą radni i inni delegowani przez Zarząd Powiatu przedstawiciele powiatu oraz 

osoby  reprezentujące  organizacje  pozarządowe.  Powołanych  zostanie  5  osobnych  komisji  dla 

poszczególnych  obszarów współpracy  zadań  publicznych,  czyli:  kultury  i  ochrony  dziedzictwa 

narodowego,  kultury  fizycznej  i  sportu,  turystyki,  ochrony  i  promocji  zdrowia,  edukacji 

ekologicznej. Członkowie komisji muszą jednak pamiętać, iż zgodnie z wymogami ustawowymi, 

organizacje pozarządowe, do których należą bądź instytucje, w których pracują, nie mogą ubiegać 

się  o  dotacje  w konkursie,  w którym będą  dokonywać oceny ich przedstawiciele.  Ogłoszenie  

o otwartych konkursach ofert na zadania publiczne Powiatu na 2011 rok będzie umieszczone  na 

stronie  internetowej,  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa 

Powiatowego niezwłocznie po uchwaleniu budżetu przez Radę Powiatu Nowosądeckiego.

Przewodniczący  Komisji Adam Mazur poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego  w  sprawie regulaminu  określającego  tryb  postępowania  o  udzielenie  dotacji 

związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności 

pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  sposobu  ich  rozliczania  oraz  kontroli  wykonywania 

zleconego zadania.

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.



Ad. 4

Członek Komisji Józef Broński przekazał do zapoznania się Komisji 4 katalogi wydane przez 

Sądecką Organizację Turystyczną tj.:

− katalog ofert gospodarstw pasiecznych -Małopolska miodowa kraina,

− atlas gospodarstw agroturystycznych -Małopolska Agroturystyka,

− katalog ofert gospodarstw agroturystycznych – Małopolska wieś dla dzieci,

− katalog ofert gospodarstw agroturystycznych – Małopolska Wieś Pachnąca Ziołami.

Przewodniczący  Komisji  Adam  Mazur poinformował  zebranych  o  rozmowie  z  Dyrektorem 

Muzeum Okręgowego w Nowym Sączu Robertem Ślusarkiem na temat spotkania, majacego na 

celu przedstawienie propozycji wspólnej promocji .

Dyrektor  Kancelarii  Powiatu  Andrzej  Zarych  odpowiedział,  iż  umowa  partnerska,  o  której 

wspomniał Przewodniczący Komisji Adam Mazur została podpisana.

Członek Komisji  Józef  Broński   powiadomił  o  delegacji  Powiatu  Nowosądeckiego do  Serbii 

zaplanowanej  w  dniach  1-4  marca  br  na  zaproszenie  władz  Miasta  Obrenovac.  Zaproponował 

uczestnictwo  2  reprezentantów  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami 

Pozarządowymi  oraz  Współpracy  Międzynarodowej  i  Komisji  Edukacji  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego.

Członek  Komisji  Zbigniew  Miłkowski  oraz  Stanisław  Mrzygłód wyrazili  wstępnie  chęci 

uczestnictwa w planowanym wyjeździe do Serbii.

Członek Komisji Zbigniew Miłkowski wspomniał, iż jest w kontakcie z organizatorem konkursu 

Miss Polonia 2011, który zaproponował, aby wybory odbyły się na terenie Sądecczyzny. Uważa, że 

zorganizowanie tego rodzaju imprezy przyniosłoby zarówno korzyści ekonomiczne dla regionu jak 

i promocję Ziemi Sądeckiej. 

Członek  Komisji  Józef  Broński zaproponował,  aby  plany  związane  z  organizacją  tego 

przedsięwzięcia skonsultować ze Starostą Nowosądeckim.

Dyrektor Kancelarii Powiatu Andrzej Zarych  poinformował o spotkaniu z Dyrektorem Urzędu 

Powiatu Unna Rainerem Stratmannem w połowie marca br, a  także o zaplanowanym w kwietniu 

spotkaniu frakcji CDU Rady Powiatu. 



Ad. 6

Przewodniczący  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz 

Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego podziękował wszystkim przybyłym 

za udział i zamknął posiedzenie. 

                Przewodniczący Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

       Adam MAZUR

 Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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